image1.emf
      РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   ГЛАВА КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА             ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   №   58     От    2 4     декабря   2014г ода               Размещение заказов на поставки товаров,                                                                          выполнение работ, оказание услуг для нужд                                                                    администрации Коровяковского сельсовета                                                                 Глушковского района Курской области на 2014 год                           Во исполнение Федерального закона  от 05.04. 2013 года№ - 44 - ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения государственных и муниципальных нужд»   ПОСТАНОВЛЯЮ:             1. Утвердить прилагаемый  План - график  ра змещения заказов на  поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд  администрации Коровяковского сельсовета Глушковского района  Курской области .                     2.    Разместить План - график в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на о фициальном сайте  http :// www . zakupki . gov . ru .            3.Контроль за исполнением данного Постановления возложить на  начальника отдела администрации Коровяковского сельсовета  – Новикову Т.В.           4. Постановление вступает в силу  с момента   его обнародования.             Глав а   администрации       Коровяковского сельсовета             В.И. Белоусов

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

         ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 58

От  24  декабря 2014года

  Размещение заказов на поставки товаров,                                                                        выполнение работ, оказание услуг для нужд                                                                   администрации Коровяковского сельсовета                                                               Глушковского района Курской области на 2014 год

                 Во исполнение Федерального закона  от 05.04. 2013 года№-44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить прилагаемый  План-график  размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской области.

       2.  Разместить План-график в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте http://www.zakupki.gov.ru.

      3.Контроль за исполнением данного Постановления возложить на начальника отдела администрации Коровяковского сельсовета –Новикову Т.В.

     4. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

  Глава администрации

Коровяковского сельсовета

 В.И. Белоусов

PAGE

1